
UCHWAŁA NR XXXII/225/2017
RADY GMINY PŁOŃSK

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zmian w statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Płońsku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm. ) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz.U. z 2016 r. poz.930 z późn. zm.) – Rada Gminy Płońsk uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Płońsku stanowiącym załącznik nr 1 do 
Uchwały Nr LIV/394/2014 Rady Gminy Płońsk z dnia 29 lipca 2014 r. zmieniającym uchwałą Nr 
XXIV/163/2016 Rady Gminy Płońsk z dnia 27 czerwca 2016 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1. po pkt 15 dodaje się pkt 16 w brzmieniu:

„ 16 Ustawy z dnia 4 listopada 2016r r. o wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin „ Za życiem” (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 1860.)”,

2) w § 5. po pkt 11b dodaje się pkt 11 c w brzmieniu:

„ 11c przyznawania i wypłacania jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia się dziecka, u którego 
zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną chorobę zagrażającą życiu, które 
powstały w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie porodu, na podstawie ustawy z dnia 4 
listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz. U. z 2016 r. poz. 1860)”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płońsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Płońsk

Włodzimierz Kędzik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 kwietnia 2017 r.

Poz. 3667


		2017-04-12T12:57:08+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




